
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  14.03.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 4174 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
    
 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  39/2023 

 
  Θέμα: Ορισμός υπαλλήλου για την ενημέρωση της βάσης δεδομένων οικονομικών στοιχείων τού Δήμου 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ τού Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
3) Την υπ' αριθμ. 2816/30.01.2018 (ΦΕΚ 350/07.02.2018 τεύχος Β') απόφαση ΥΠ.ΕΣ, με τις 

τροποποιήσεις αυτής. 

4) Την παρ.7 του άρθρου 267 του Ν.3852/20210 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α΄) 
5) Την ΑΔ 06/2023 «Ορισμός του υπαλλήλου Γκρίλλα Σωτήριου σε θέση αναπληρωτή προϊστάμενου 

τμήματος» [ΑΔΑ: 6366ΩΡΘ-Γ6Γ] στο τμήμα Προϋπολογισμού και Λογιστηρίου τής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Δήμου Ήλιδας. 

6) Την ΑΔ 107/2020 προηγούμενη απόφασή μας που αφορούσε ορισμό υπαλλήλου για τον ίδιο 
λόγο [ΑΔΑ: ΨΤΧ8ΩΡΘ-429]  

7) Την εγκύκλιο 9/οικ.6137/2.3.2018 ΥΠΕΣ 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζεται υπεύθυνος για την ενημέρωση της βάσης δεδομένων «Οικονομικά Στοιχεία Δήμου 
Ήλιδας» με τα απαραίτητα οικονομικά στοιχεία, ο Γκρίλλας Σωτήριος του Βασιλείου, 
προϊστάμενος τού τμήματος Προϋπολογισμού και Λογιστηρίου τής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Δήμου Ήλιδας, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ1 Διοικητικών, με αναπληρώτρια την Αναγνωστοπούλου 
Βασιλική, προϊσταμένη τού τμήματος Δαπανών – Διαχείρισης Υλικών, Ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικών –Οικονομικών. 

2. Οι ανωτέρω είναι υπεύθυνοι για την έγκαιρη και τακτική ενσωμάτωση των στοιχείων στη βάση 
δεδομένων του Δήμου Ήλιδας. 

3. Με την έκδοση της παρούσας παύει να ισχύει κάθε προηγούμενη όμοια απόφαση μας. 

 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

  
 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

 Δ/νση Οικονομικών  

 Οριζόμενους υπαλλήλους 

ΑΔΑ: ΡΤ65ΩΡΘ-ΡΒΟ


		2023-03-14T15:39:07+0200
	Athens




